

# **Kvist & Jensen, Grenaa Statsautoriserede Revisorer A/S**

**Østerbrogade 16, 1., 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 27 47 81 31**

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

---

Torben Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvist & Jensen, Grenaa Statsautoriserede Revisorer A/S Østerbrogade 16, 1. 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 27 47 81 31
	Stiftet: 12. december 2003
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. maj - 30. september 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Aaen Torben Thomsen Bjarne Nygaard Pedersen
<b>Direktion</b>	Torben Thomsen
<b>Revision</b>	BEIERHOLM Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank A/S Djurslands Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lov om godkendte revisorer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.019 t.kr. mod 5.112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.110 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det aflagte regnskabsår 2015/16 omfatter en 17 måneders regnskabsperiode mod 12 måneder for sammenligningsåret 2014/15.

### **Den forventede udvikling**

For det igangværende regnskabsår forventer ledelsen en aktivitet på niveau med de seneste 12 måneder samt et resultat omkring samme niveau.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2015 - 30/9 2016	1/5 2014 - 30/4 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.018.638</b>	<b>5.111.962</b>
1 Personaleomkostninger	-6.623.180	-4.433.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.905	-72.546
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.314.553</b>	<b>605.986</b>
Andre finansielle indtægter	110.405	84.334
Øvrige finansielle omkostninger	-1.937	-18.496
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.423.021</b>	<b>671.824</b>
Skat af årets resultat	-312.783	-152.904
<b>Årets resultat</b>	<b>1.110.238</b>	<b>518.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	110.238	318.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.110.238</b>	<b>518.920</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	97.596	130.134
Immaterielle anlægsaktiver i alt	97.596	130.134
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.395	66.774
Materielle anlægsaktiver i alt	43.395	66.774
Deposita	66.150	66.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.150	66.150
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>207.141</b>	<b>263.058</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.268	1.688.582
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.552.500	1.731.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.706	0
Andre tilgodehavender	0	29.649
Tilgodehavender i alt	2.276.474	3.449.231
Likvide beholdninger	1.478.003	90.433
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.754.477</b>	<b>3.539.664</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.961.618</b>	<b>3.802.722</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	738.257	628.019
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.238.257</u></b>	<b><u>1.328.019</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	341.782	379.767
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>341.782</u></b>	<b><u>379.767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	236.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.763	35.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	226.270
Selskabsskat	350.768	83.073
Anden gæld	930.048	1.513.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.381.579</u>	<u>2.094.936</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.381.579</u></b>	<b><u>2.094.936</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.961.618</u></b>	<b><u>3.802.722</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	1/5 2015 - 30/9 2016	1/5 2014 - 30/4 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.339.617	3.558.026
Pensioner	793.706	523.494
Andre omkostninger til social sikring	53.779	42.354
Personaleomkostninger i øvrigt	436.078	309.556
	<b>6.623.180</b>	<b>4.433.430</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<u>2.779.659</u>
Kostpris 1. maj 2015		<u>2.779.659</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<b>2.779.659</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		2.649.525
Årets afskrivninger		32.538
		<u>2.682.063</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>		<b>2.682.063</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<b>97.596</b>

## Noter

---

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2015	625.492
Tilgang	<u>24.988</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>650.480</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	558.718
Årets afskrivninger	<u>48.367</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>607.085</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>43.395</u></b>

30/9 2016

30/4 2015

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i A-aktier og B-aktier således: Nom. 195.000 A-aktier med 1,66 stemmer, Nom. 305.000 B-aktier med 1 stemme.

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2015	628.019	309.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>110.238</u>	<u>318.920</u>
	<b><u>738.257</u></b>	<b><u>628.019</u></b>

### 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. maj 2015	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke indgået aftaler om pantsætning eller sikkerhedsstillelse.

### 8. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt, hvor uopsigeligheden løb frem til den 30. juni 2013. Den årlige leje udgør tkr. 350. Efter udløb af uopsigeligheden er der mellem lejer og udlejer aftalt en almindelig opsigelse på 6 måneders leje, svarende til tkr. 175.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvist & Jensen Holding Statsautoriserede Revisorer A/S, CVR-nr. 37627704 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 9. **Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S, Randers

Torben Thomsen Godkendt Revisionsanpartsselskab, Norddjurs

BA Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Norddjurs